
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Městská část Praha - Zbraslav, IČO: 00241857, se sídlem Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,
ID datové schránky: zcmap6w, zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou, oprávněnou za městskou část
podepisovat samostatně

(dále jen "Objednáte/")

a

CAMINO 88 spol. s r.o., IČO: 27639240, se sídlem K Vápence 162/27, 159 00 Praha 5, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 120760, ID datové schránky: naxuvw8,
zastoupená Lumírem Kábrtem, jednatelem, oprávněným za společnost podepisovat samostatně

(dále jen "Zhotovitel')

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako "Straný' a každý z nich samostatně jako "Strana")

(tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek').

(A) Dne 27. února 2020 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 z téhož dne
(dále jen "Smlouva") ohledně realizace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce ..Městská část
Praha - Zbraslav - BD Nad Parkem - Sanační a udržovací práce?. Ledaže by v tomto Dodatku bylo
stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy
uvedené ve Smlouvě.

(B) Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změnách v předmětu Díla a souvisejících úpravách Ceny
v důsledku nezbytnosti provedení určitých dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění Díla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, a které jsou nezbytné pro řádné dokončení Díla.

(C) S ohledem na skutečnost, že změny Díla uvedené v tomto Dodatku nepředstavují podstatné změny
Smlouvy, uzavírají Strany tento Dodatek v souladu s ustanovením §222(5) a (9) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ?Zákon"), jako nepodstatnou změnu závazku,
a to v následujícím znění:

1. Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením §222(5) Zákona dohodli na provedení dodatečných
stavebních prací a dodávek souvisejících s potřebou provedení víceprací, které nemohl projekt ani
rozpočet předpokládat, tak jak jsou tyto dodatečné stavební práce specifikovány ve změnovém listu č.
Příloha 1 tohoto Dodatku (dále jen ?Víceprácď).

2. S ohledem na nezbytnost provedení Víceprací se Strany tímto dohodly na navýšení Ceny, a to
o celkovou konečnou částku 284.449,08 Kč bez DPH, tj. 298.671,53 Kč včetně DPH.

3. Cena (jak je uvedena v odstavci 5.1 Smlouvy) po navýšení o částku uvedenou v odstavci 2. výše činí
6.072.509.07 Kč bez DPH, tj. 6.983.385.43 Kč včetně DPH.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují
se v plném rozsahu na tento Dodatek.

5. Podepsáním tohoto Dodatku Strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto Dodatku, případně
jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Objednatele uveřejněny, a to jak na profilu
zadavatele v souladu s §219 Zákona, tak i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Strany též prohlašují, že žádné z informací uvedených v tomto Dodatku
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

VZ(MCZbraslav-BDNadParkem): DODATEK 02: (07/04/2020)



6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).

7. Následující přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku:

Příloha 1 - Změnový list č. 1;

8. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv.

Na Zbraslavi dneMwv- dubna 2020 Na Zbraslavi dne dubna 2020

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Městská část Praha - Zbraslav: CAMINO 88 spol. s r.o.:

Podpis: Podpis:
Jméno: Ing. Zuzana V^jýodová Jméno: Lumír Kábrt
Funkce: starostka Funkce: jednatel

Schváleno usnesením
RMČ / 2WČ Praha - Zbraslav

číslo

ze dne

za sPrávnos,:

VZ(MCZbraslav-BDNadParkem): DODATEK 02: (07/04/2020)



v ^
dický list změny C. 1

Udržovacía sanačnípráce bytového objektu NadParkem 874,
Akce: Praha-Zbraslav

SoD: ze dne 27. února 2020

Název změny: Úprava nadpraží nad okny
Stručný popis: Po osekání omítek v m.č. 001 a 002 byla zjištěna absence překladu nad okny, které se

doplní L úhelníky 50x50x5 s uložením min. lOcm

Název změny : Úprava základů obvodového zdivá
Stručný popis: Po zahájení výkopů kolem obvodu objektu bylo zjištěno, že roh garáže m.č. 011 a sklep

m.č. 009, dále mezi m.č.0.02 a 0.11 jsou mělce založeny základy obvodového zdivá,
které projektant doporučil sanovat podezdívkou z betonových cihel a injektážní
maltou s rozpínacím účinkem

Název změny: Nová přípojka kanalizace
Stručný popis: Po provedené kamerové zkoušce ležaté kanalizace, která je v části objektu mírně

propadlá s trhlinami, byla dohodnuta její výměna. Z důvodu mělkých základů a výkopu
pro sanaci suterénu bude její trasa vedena tak, aby výkop neohrozil objekt
Pro provedení je nutná projektová součinnost

Název změny: Cihelná obezdívka obvodového zdivá
Stručný popis: Po odkrytí obvodových zdí objektu byla zjištěna cihelná přizdívka. Pro provedení

dalších opatření dle PD je nutné přizdíku vybourat, sutinu odvést

Název změny: Vyrovnání, dozdívka obvodového zdivá
Stručný popis: Po vybourání cihelných přizdívek bylo zjištěno, že na zdivo nelze provádět omítku pro

lepení svislých izolačních pásů. Bude nutno vyplnit rozdíly v omítce, dozdít původní
větrací komíny. Rozdíly v omítce jsou 30-120mm.

Přílohy: rozpočet, fotografie, zákres do půdorysu
Vliv na další profese: Bez vlivu na jiné profese

Časový dopad změny: Bez vlivu na plánovaný HMG prací

Cenový dopad bez DPH včetněDPH
Úprava nadpraží 14 546,26 Kč 16 728,20 Kč
Úprava základu 14 893,01 Kč 17 126,96 Kč
Přípojka a ležatá kanalizace 89 727,72 Kč 103 186,88 Kč
Cihelná přizdívka 62 814,41 Kč 72 236,57 Kč
Vyrovnání obv.zdiva 93 967,68 Kč 108 062,83 Kč
Technická pomoc projektanta 8 500,00 Kč 9 775,00 Kč
Celkem bez DPH 284 449,08 Kč 327 116,44 Kč

v ^
dický list změny C. 1

Akce:
Udržovací a sanační práce bytového objektu Nad Parkem 874, 
Praha-Zbraslav

SoD: ze dne 27. února 2020

Název změny: Úprava nadpraží nad okny
Stručný popis: Po osekání omítek v m.č. 001 a 002 byla zjištěna absence překladu nad okny, které se 

doplní L úhelníky 50x50x5 s uložením min. lOcm

Název změny : Úprava základů obvodového zdivá
Stručný popis: Po zahájení výkopů kolem obvodu objektu bylo zjištěno, že roh garáže m.č. 011 a sklep 

m.č. 009, dále mezi m.č.0.02 a 0.11 jsou mělce založeny základy obvodového zdivá, 
které projektant doporučil sanovat podezdívkou z betonových cihel a injektážní 
maltou s rozpínacím účinkem

Název změny: Nová přípojka kanalizace
Stručný popis: Po provedené kamerové zkoušce ležaté kanalizace, která je v části objektu mírně 

propadlá s trhlinami, byla dohodnuta její výměna. Z důvodu mělkých základů a výkopu 
pro sanaci suterénu bude její trasa vedena tak, aby výkop neohrozil objekt
Pro provedení je nutná projektová součinnost

Název změny: Cihelná obezdívka obvodového zdivá
Stručný popis: Po odkrytí obvodových zdí objektu byla zjištěna cihelná přizdívka. Pro provedení 

dalších opatření dle PD je nutné přizdíku vybourat, sutinu odvést

Název změny: Vyrovnání, dozdívka obvodového zdivá
Stručný popis: Po vybourání cihelných přizdívek bylo zjištěno, že na zdivo nelze provádět omítku pro 

lepení svislých izolačních pásů. Bude nutno vyplnit rozdíly v omítce, dozdít původní 
větrací komíny. Rozdíly v omítce jsou 30-120mm.

Přílohy: rozpočet, fotografie, zákres do půdorysu

Vliv na další profese: Bez vlivu na jiné profese

Časový dopad změny: Bez vlivu na plánovaný HMG prací

Cenový dopad bez DPH včetně DPH
Úprava nadpraží 14 546,26 Kč 16 728,20 Kč
Úprava základu 14 893,01 Kč 17 126,96 Kč
Přípojka a ležatá kanalizace 89 727,72 Kč 103 186,88 Kč
Cihelná přizdívka 62 814,41 Kč 72 236,57 Kč
Vyrovnání obv.zdiva 93 967,68 Kč 108 062,83 Kč
Technická pomoc projektanta 8 500,00 Kč 9 775,00 Kč
Celkem bez DPH 284 449,08 Kč 327 116,44 Kč



Se změnovým listem souhlasí:

Projektant:

TDI:

Objednatel: Ing. Zuzana Vejvodová - starostka
MČ Zbraslav

Zhotovitel:
Camino 88


